

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

### CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA-TO

Imprensa Oficial instituída pela Lei nº 324 de 25 de junho de 2019

ANO IV Nº 110

CACHOEIRINHA - TO

terça-feira, 8 de julho de 2025

#### **SUMÁRIO**

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL	
ERRATA DE PUBLICAÇÃO	

#### CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL

## ERRATA DE PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de Cachoeirinha – TO torna pública a seguinte errata referente aos **Diários Oficiais nº 108 e 109**, conforme abaixo:

- 1. No Diário Oficial nº 108, publicado em 03 de julho de 2025:
- Onde se lê no Extrato de Contrato nº 027/2025:
- "DATA DA ASSINATURA: 27/06/2028"

Leia-se: "DATA DA ASSINATURA: 27/06/2025"

- 2. No Diário Oficial  $\mathbf{n}^{\mathrm{o}}$  109, publicado em 07 de julho de 2025:
- Onde se lê no Extrato de Contrato nº 030/2025:
- "DATA DA ASSINATURA: 27/06/2028"

Leia-se: "DATA DA ASSINATURA: 27/06/2025"

As demais informações permanecem inalteradas.

Cachoeirinha - TO, 8 de julho de 2025

Wellk Leite de Sousa Presidente da Câmara Municipal



Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE.

Edição com registro número: 110